RESOLUÇÃO DO CONSEPE Nº 26/2017

A Presidente do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão - CONSEPE da Faculdade

Santíssimo Sacramento, no uso de suas atribuições legais e com base nos pareceres dos

Colegiados de Psicologia e Engenharia de Produção, em sessão do dia 25/09/2017,

Resolve:

Art. 1º - Conceder em caráter excepcional para o semestre 2017.2 a matrícula em mais

de 8 disciplinas aos discentes, conforme quadro 1 a seguir:

QUADRO 1

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 01 de agosto de 2017.

 Sala da Direção, 25 de setembro de 2017.

Izabel de Assis Batista
Presidente do CONSEPE da FSSS

PROCESSO Nº REQUERENTE CURSO

0919/2017 João Victor Carvalho de Oliveira Rocha EPO

0843/2017 Maria Sofia Rocha Gomes PSI

Concede matrícula em mais de oito disciplinas nos

cursos de Psicologia e Engenharia de Produção no

semestre 2017.2.